An ignoras quid sit sacerdos? Angelus vtiq. di-
ni est, non ex se ipso loquitur: si despicias, non
despicias, sed Deum, qui illum ordinavit. Quis
non agit Deus salutis nostræ causa? quid non loquitur
per quem non operatur? Si enim per Iudam operatur
est, & per prophetas quibus dicturus est, non nouit
discedite à me, qui operamini iniquitatem; per quem
qui daemones in nomine suo eiecerunt; non magis
sacerdotes diuino ministerio famulantes operantur.

Namque si Præpositorum vitas discutere per-
mus, ipsi doctores nostros ordinare contendimus per-
uersoque ordine naturali, quæ supra sunt, infra esse
lumus. vt superius pedes, inferius verò sit caput.
quid Paulus dicat^d: mihi autem pro minimo est

obis iudicet, aut humano die. Et iterum ^a: Tu quid iudicas fratrem tuum? Si fratrem iudicare non expectas, quanto minus magistrū? Nam si hoc statuit Deus, nec facis; peccasque ni facias. Sin vero cōtraria præcipi, noli præsumere, neque ea coneris, quæ super te sunt. Insurrexerunt aduersus Aaron post vituli formationem effugiem Core, Dathan, & Abiton. Quid ergo? Cur illi periere? Quilibet quæ ad se pertinent sollicitaret. Nam si quidem fidei dogma peruertat, etiam angelus sit, obaudire noli: sin verò recta docet, noli, sed verbis intendere. Habes Paulum verbis te operans, que moderantem. Non distribuit pauperibus, neque; non bene dispendat ecclesiæ res. Vnde tibi id dicit? Noli illum culpate antequam discas reatum: quæ plurima quippe ex simplici suspitione iudicatur. Noli Deum tuum, audi ipsum dicentem ^b: Descende, et videbo, si secundum clamorem suum consummatur: Sin autem vt sciam. Quod etsi didicisti, & examinasti, & vidisti, iudicem sustine. Noli præcipere alios ordinem; illius est munus ista discutere, non tuum. Quis in se es, pastorem noli curiosè discutere, neque quæ tuius tenearis, quod illum accipere te alium. Et quomodo, inquires, id mihi dicit, quod ipse non facit? Non tibi ipse dicit, nam si illi obtemperas, mercede priuaris. Christus hæc admonet. Vt agatur aliena iudicemus, sua quique discutiat, vitæque diiudicet suam.

At debet ille, inquires, melior esse, quàm ego. Cur dicitur? Quia sacerdos est. Et quid habet ille amplius tuum? Non labores, non angores, non ærumnas? Melior esse te melior? Quid ergo? Nisi sit melior, te ipsum perdis, ac perimis? Sunt verba ista plena arrogantæ. Vnde enim nosti illum te non esse meliorem? Nostis, inquires, & sacrilegus est. Vnde hæc nosti? Cur te ipsum per præcipitia impellis? Nempe si quis dicit, ille purpuram habet, quamuis id scias, aurem tuis; etsi arguere possis, protinus resilis, teque scire stimulas, nolens gratis subire peccatum. Quid ergo? In loco periculum minimè necessarium suscipis? Non carent reatu hæc verba. Audi quid dixerit Christus ^a: